
 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 59   del  20/12/2021 1 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
__________ 

 
N. 59/2021 DEL 20/12/2021 

 
Per convocazione del Presidente, ai sensi dell'articolo 39 del Testo Unico Ordinamento Enti Locali 
18 agosto 2000, n. 267, si è riunito il Consiglio Comunale oggi VENTI DICEMBRE 2021 alle ore 
9.00 in seduta di prima convocazione, previo invito scritto. 
Ai sensi di quanto previsto dal decreto del Presidente del Consiglio comunale n. 2 del 7 maggio 
2020 e ss.mm.ii., la seduta si svolge con la modalità telematica della videoconferenza. La sede 
convenzionalmente eletta è la sede virtuale del Comune di Pordenone, corso Vittorio Emanuele II, 
n. 64. 
Il Presidente procede per appello nominale alla verifica delle presenze e all’accertamento dell’identità 
dei partecipanti, collegati a mezzo degli strumenti audio e video. 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti i Consiglieri: 
 
AMIRANTE CRISTINA Presente DRIGO MASSIMO Presente 
ANTONIEL MATTEO Presente FAVRET GIOVANNA Assente 

BERTOIA ILARIA Presente GIANNELLI FRANCESCO Presente 
BIANCHINI MARIO Assente LOPERFIDO EMANUELE Presente 
BROVEDANI MATTEO Presente MIOT SAMANTHA Presente 
CABIBBO ANDREA Assente PARIGI ALBERTO Presente 
CAIROLI MONICA Presente PICCIN MARA Presente 
CELANTE PAOLO Presente PIROTTA IRENE Presente 
CIBIN LUCIA Presente POLESELLO SIMONE Presente 
CIRIANI ALESSANDRO Presente RIBETTI FRANCESCO Presente 
CIRIANI ANNA Presente ROSSI STEFANO Assente 
COLUCCIA GIOVANNI Presente SAITTA FRANCESCO Presente 
CONFICONI NICOLA Presente SALVADOR MARCO Presente 
CORELLI SILVIA Presente SANTINI ISABELLA 

ANTONIA 
Presente 

COSTANZA ORSOLA Presente TAVELLA MAURO Presente 
CUCCI GUGLIELMINA Presente TIRELLI MATTIA Presente 
DALPIAZ ALICE Presente TOMASELLO FAUSTO Presente 
DE BORTOLI WALTER Presente TROPEANO PIETRO Presente 
DE GIORGI PAOLA Presente TURANI MARA BELINDA 

MARIA 
Presente 

DEL BEN ANTONELLA Presente VIGILANTE MICHELA Presente 
DIOMEDE LIDIA Presente   
 

Presenti: 37    Assenti: 4 

Partecipa alla riunione il Vice Segretario Generale dottoressa LEONARDUZZI FLAVIA. 
 
Il dott. TROPEANO PIETRO nella sua qualità di Presidente del Consiglio comunale assume la 
Presidenza. 
STRUTTURA PROPONENTE: PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO, STATISTICA 

OGGETTO: Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022/2024 (art. 170, del D. Lgs. n. 
267/2000).   



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 59   del  20/12/2021 2 

Il Presidente si richiama alla seguente proposta di deliberazione trasmessa in copia ai signori 
consiglieri comunali: 
 

IL CONSIGLIO 
 
Premesso che: 
 
con il D. Lgs. n. 118/2011, emanato in attuazione degli articoli 1 e 2 della Legge n. 42/2009 e 
recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, è stata approvata la riforma della 
contabilità degli enti territoriali (regioni, provincie, comuni ed enti del SSN); 
 
le modifiche normative introdotte prevedono, all’articolo 170 del D. Lgs. n. 267/2000, 
modificato e integrato dal D. Lgs. n. 126/2014, che “la Giunta presenti al Consiglio il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) per le conseguenti deliberazioni”; 

 
Il DUP ai sensi dei commi dal 2 al 5 del citato articolo 170: 

 
- ha carattere generale e costituisce la guida strategica ed operativa dell'ente; 
 
- si compone di due sezioni principali: la Sezione strategica e la Sezione operativa. La prima 
ha un orizzonte temporale di riferimento pari a quello del mandato amministrativo, la seconda 
pari a quello del bilancio di previsione; 
 
- è predisposto nel rispetto di quanto previsto dal principio applicato della programmazione di 
cui all'allegato n. 4/1 del D. Lgs. n. 118/2011, e successive modificazioni. 
 
- costituisce atto presupposto indispensabile per l'approvazione del bilancio di previsione”; 
 
Preso atto che la Giunta Comunale con propria deliberazione n.298, nella seduta del 30 
novembre 2021, ha approvato il Documento Unico di Programmazione per il periodo 
2022/2024 trasmettendolo al Consiglio per le successive deliberazioni; 
 
Visto il principio contabile applicato della programmazione all. 4/1 al D. Lgs. n. 118/2011 ed in 
particolare il paragrafo 8; 
 
Ricordato che il DUP, coerentemente con il quadro normativo di riferimento, si compone di 
due sezioni principali, precedute da una introduzione che illustra lo scenario esterno ed interno 
di riferimento: 

• la Sezione Strategica (SeS), prevista al punto 8.1 del principio contabile applicato 4/1 
allegato al D. Lgs. 118/2011, individua in coerenza con gli obiettivi di finanza pubblica, 
le principali scelte che caratterizzano le linee programmatiche di mandato (di cui all’art. 
46 comma 3 del D. Lgs. n. 267/2000,) e individua gli indirizzi strategici dell’Ente; 

• la Sezione Operativa (SeO), prevista al punto 8.2 del principio contabile applicato 4/1 
allegato al D. Lgs. n. 118/2011, elabora, sulla base degli indirizzi generali e degli 
obiettivi strategici fissati nella Sezione Strategica, la programmazione operativa 
dell’Ente con un arco temporale sia annuale che pluriennale e supporta il processo di 
previsione per la predisposizione della manovra di bilancio; 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 59   del  20/12/2021 3 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 48 del 22 novembre 2021, esecutiva ai 
sensi di legge, con la quale sono state approvate le linee programmatiche del mandato 
amministrativo 2021/2026; 
 
Dato atto che la formulazione degli obiettivi strategici ed operativi è avvenuta: 

• a seguito di adeguata valutazione dei mezzi finanziari e delle risorse a disposizione, 
tenuto conto del quadro normativo di riferimento a livello europeo, nazionale e 
regionale; 

• sulla base degli indirizzi e delle priorità indicate dall’amministrazione; 

• previo coinvolgimento della struttura organizzativa; 

 
Preso atto, altresì, che la programmazione avrà corso nei limiti della compatibilità con i vincoli 
di finanza pubblica; 
 
Visto il Documento Unico di Programmazione 2022/2024 che si allega al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 
 
Udito quanto sopra esposto 
 
Visto il D. Lgs. n. 118/2011; 
 
Visto il parere sulla coerenza del documento espresso dal Collegio dei Revisori; 
 
Visto l’art. 42 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. n. 267/2000, 
dove sono previste le competenze del consiglio; 
 
visti i pareri favorevoli dei responsabili dei competenti servizi in ordine alla regolarità tecnica e a 
quella contabile, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
ritenuto di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli 
effetti della Legge Regionale n. 21/2003; 
 
con voti 
 

DELIBERA 
 
Per quanto esposto in premessa e che qui si intende integralmente richiamato: 
 
1. di approvare, ai sensi dell’articolo 170, del D. Lgs. n. 267/2000 e in conformità a quanto 

disposto dal principio contabile applicato della programmazione allegato 4/1 al D. Lgs. n. 
118/2011, il Documento Unico di Programmazione per il periodo 2022/2024, che si allega al 
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

 
2. di dare atto che il DUP potrà essere aggiornato, come previsto dal principio contabile 

applicato concernente la programmazione (allegato 4/1 del D. Lgs. 118/2011), 
contestualmente all’approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024. 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 59   del  20/12/2021 4 

3. di pubblicare il DUP 2022/2024 sul sito internet del comune – Amministrazione trasparente, 
Sezione bilanci. 

 
Con successiva votazione 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti della 
Legge Regionale 11 dicembre 2003, n. 21. 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

PARERI AI SENSI DELL’ARTICOLO 49 DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI ENTI LOCALI DI CUI AL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267. 
 
PARERE FAVOREVOLE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO IN ORDINE ALLA 
REGOLARITA’ TECNICA 
 
Visto elettronico: del 09 dicembre 2021     MARIA TERESA MIORI 

 
PARERE FAVOREVOLE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ 
CONTABILE 
 
Visto elettronico: del 09 dicembre 2021     SABRINA PAOLATTO 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Il Presidente ricorda che nell’ultima Conferenza dei Presidenti dei gruppi consiliari, tenutasi il 16 
dicembre 2021, si è deciso per la presentazione e discussione unica, con votazione separata, delle 
proposte di deliberazione n. 20/2021 «Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022/2024 (art. 
170 del D.lgs n. 267/2000)», n. 21/2021 «Imposta municipale propria anno 2022. Aliquote e 
modalità di applicazione», n. 22/2021 «Approvazione delle tariffe ai fini della tassa sui rifiuti (TARI) 
anno 2022», n. 23/2021 «Conferma correttivi per il calcolo delle tariffe TARI per le categorie 
economiche 22, 23, 24 e 27. Anno 2022», n. 24/2021 «Approvazione aliquote dell’addizionale 
comunale all’IRPEF per il 2022» e n. 25/2021 «Approvazione del bilancio di previsione 2022/2024, 
della nota integrativa e dei relativi allegati». 

Il Presidente dà la parola all’Assessore Loperfido per l’illustrazione congiunta delle proposte di 
deliberazione sopra richiamate. 

Entrano i consiglieri Cabibbo, Favret, Bianchini. I consiglieri presenti sono: n. 40. 

Terminata l’illustrazione, il Presidente, prima di dichiarare aperta la discussione, informa che, in 
relazione alla proposta di deliberazione n. 25/2021, avente ad oggetto «APPROVAZIONE DEL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024, DELLA NOTA INTEGRATIVA E DEI RELATIVI 
ALLEGATI», come alla stessa allegati, sono pervenuti alla segreteria del consiglio comunale: 1 
emendamento, contrassegnato come “Emendamento n. 1”, che si ritiene inammissibile; 10 ordini del 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 59   del  20/12/2021 5 

giorno, contrassegnati come “Ordine del giorno”, numerati da 1 a 10, e un documento denominato 
“emendamento”, che presenta invece le caratteristiche dell’ordine del giorno, ed è pertanto 
contrassegnato come “Ordine del giorno n. 11”. 

Il Presidente dichiara quindi aperta la discussione. Interviene il consigliere Tomasello. 

Il Presidente informa che sono pervenuti alla segreteria del consiglio comunale ulteriori ordini del 
giorno alla proposta di deliberazione n. 25/2021, avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024, DELLA NOTA INTEGRATIVA E DEI RELATIVI ALLEGATI”, 
numerati da 12 a 19 e alla stessa allegati. 

Il Presidente sospende pertanto la seduta per esaminare tale documentazione e dà indicazione alla 
segreteria di inviare tutti gli ordini del giorno, numerati da 1 a 19, ai consiglieri comunali. 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Terminata la sospensione, alle ore 11.18, riprendono i lavori del consiglio comunale. Il Presidente 
procede per appello nominale alla verifica delle presenze e all’accertamento dell’identità dei 
partecipanti, collegati a mezzo degli strumenti audio e video. Alla trattazione dell’argomento in 
oggetto risultano presenti i Consiglieri: 

AMIRANTE CRISTINA Presente DRIGO MASSIMO Presente 
ANTONIEL MATTEO Presente FAVRET GIOVANNA Presente 

BERTOIA ILARIA Presente GIANNELLI FRANCESCO Presente 
BIANCHINI MARIO Presente LOPERFIDO EMANUELE Presente 
BROVEDANI MATTEO Assente MIOT SAMANTHA Presente 
CABIBBO ANDREA Presente PARIGI ALBERTO Presente 
CAIROLI MONICA Presente PICCIN MARA Presente 
CELANTE PAOLO Presente PIROTTA IRENE Presente 
CIBIN LUCIA Presente POLESELLO SIMONE Presente 
CIRIANI ALESSANDRO Presente RIBETTI FRANCESCO Presente 
CIRIANI ANNA Presente ROSSI STEFANO Assente 
COLUCCIA GIOVANNI Presente SAITTA FRANCESCO Presente 
CONFICONI NICOLA Presente SALVADOR MARCO Presente 
CORELLI SILVIA Presente SANTINI ISABELLA 

ANTONIA 
Presente 

COSTANZA ORSOLA Presente TAVELLA MAURO Assente 
CUCCI GUGLIELMINA Presente TIRELLI MATTIA Presente 
DALPIAZ ALICE Presente TOMASELLO FAUSTO Assente 
DE BORTOLI WALTER Presente TROPEANO PIETRO Presente 
DE GIORGI PAOLA Presente TURANI MARA BELINDA 

MARIA 
Presente 

DEL BEN ANTONELLA Presente VIGILANTE MICHELA Presente 
DIOMEDE LIDIA Presente   
 

Presenti: 37    Assenti: 4 

Partecipa alla riunione il Vice Segretario Generale dottoressa LEONARDUZZI FLAVIA. 
 

Il Presidente dichiara la ripresa della discussione. Dà pertanto la parola ai consiglieri: Turani, 
Antoniel. 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 59   del  20/12/2021 6 

Entra il consigliere Brovedani. I consiglieri presenti sono n. 38. 

Intervengono i consiglieri: Conficoni, Cibin. 

Esce il consigliere Conficoni. I consiglieri presenti sono n. 37. 

Intervengono i consiglieri: Del Ben, Ciriani Anna, Salvador. 

Esce la consigliera Del Ben. I consiglieri presenti sono n. 36. 

Intervengono i consiglieri: Pirotta, Saitta, Costanza. 

Nel corso della discussione sono illustrati gli ordini del giorno alla proposta di deliberazione n. 
25/2021, avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024, DELLA 
NOTA INTEGRATIVA E DEI RELATIVI ALLEGATI”, numerati da n. 1 a n. 19, e alla stessa allegati. 

Alle ore 12.56 il Presidente sospende la seduta, precisando che i lavori del consiglio comunale 
riprenderanno alle ore 14.30, secondo quanto stabilito nel verbale dell’ultima Conferenza dei 
Presidenti dei gruppi consiliari. 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Alle ore 14.30, al termine della sospensione, il Presidente procede per appello nominale alla verifica 
delle presenze e all’accertamento dell’identità dei partecipanti, collegati a mezzo degli strumenti 
audio e video. Alla trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti i Consiglieri: 

AMIRANTE CRISTINA Presente DRIGO MASSIMO Presente 
ANTONIEL MATTEO Presente FAVRET GIOVANNA Assente 

BERTOIA ILARIA Presente GIANNELLI FRANCESCO Assente 
BIANCHINI MARIO Presente LOPERFIDO EMANUELE Presente 
BROVEDANI MATTEO Presente MIOT SAMANTHA Presente 
CABIBBO ANDREA Assente PARIGI ALBERTO Presente 
CAIROLI MONICA Presente PICCIN MARA Presente 
CELANTE PAOLO Presente PIROTTA IRENE Presente 
CIBIN LUCIA Presente POLESELLO SIMONE Presente 
CIRIANI ALESSANDRO Presente RIBETTI FRANCESCO Presente 
CIRIANI ANNA Presente ROSSI STEFANO Assente 
COLUCCIA GIOVANNI Presente SAITTA FRANCESCO Presente 
CONFICONI NICOLA Presente SALVADOR MARCO Presente 
CORELLI SILVIA Presente SANTINI ISABELLA 

ANTONIA 
Presente 

COSTANZA ORSOLA Presente TAVELLA MAURO Presente 
CUCCI GUGLIELMINA Presente TIRELLI MATTIA Presente 
DALPIAZ ALICE Presente TOMASELLO FAUSTO Presente 
DE BORTOLI WALTER Presente TROPEANO PIETRO Presente 
DE GIORGI PAOLA Presente TURANI MARA BELINDA 

MARIA 
Presente 

DEL BEN ANTONELLA Presente VIGILANTE MICHELA Presente 
DIOMEDE LIDIA Presente   
 

Presenti: 37    Assenti: 4 

Partecipa alla riunione il Vice Segretario Generale dottoressa LEONARDUZZI FLAVIA. 
 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 59   del  20/12/2021 7 

Il Presidente prosegue con la discussione. Dà pertanto la parola ai consiglieri: Bertoia, Tirelli, De 
Giorgi, Diomede, Santini. 

Entra il consigliere Rossi. I consiglieri presenti sono n. 38. 

Intervengono i consiglieri Turani, Coluccia, Ribetti, Bianchini. 

Entrano i consiglieri Cabibbo e Giannelli. I consiglieri presenti sono n. 40. 

Constatata l’assenza di ulteriori richieste di intervento, il Presidente dichiara chiusa la discussione. 

Il Presidente dà la parola agli assessori Amirante, Parigi, Cairoli, Cucci, De Bortoli, Cabibbo, per una 
replica. 

Esce il Vice Segretario Generale dottoressa LEONARDUZZI FLAVIA ed entra il Segretario 
Generale dottoressa MIORI MARIA TERESA. 
 
Il Presidente dà la parola all’assessore Loperfido e quindi al Sindaco per le repliche. 

Durante il loro intervento, il Sindaco e gli assessori dichiarano la volontà dell’amministrazione circa 
gli ordini del giorno pervenuti ed allegati alla proposta di deliberazione n. 25/2021, avente ad 
oggetto “APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024, DELLA NOTA 
INTEGRATIVA E DEI RELATIVI ALLEGATI”, e nella specie dichiarano:  

- di non accogliere gli ordini del giorno numerati da n. 1 a n. 10 e n. 16; 
- di fare propri gli ordini del giorno contrassegnati come n. 11, 12, 15, 18 e 19;  
- di accogliere gli ordini del giorno n. 13 e 14 se trasformati in raccomandazione,  
- di dichiarare inammissibile l’ordine del giorno contrassegnato come n. 17. 

Il Presidente dà la parola ai consiglieri proponenti, Saitta e Pirotta, per pronunciarsi circa gli ordini 
del giorno n. 13 e 14: è dichiarata la volontà di trasformare in raccomandazione l’ordine del giorno n. 
14, che pertanto viene accolto dall’amministrazione e non è messo in votazione, e la volontà di 
confermare l’ordine del giorno n. 13, che pertanto verrà messo in votazione. 

Il Presidente procede quindi con le dichiarazioni di voto. 

Intervengono i consiglieri: Conficoni e Antoniel. 

Durante il suo intervento, il consigliere Antoniel si pronuncia sugli ordini del giorno presentati ed 
allegati alla proposta di deliberazione n. 25/2021, avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024, DELLA NOTA INTEGRATIVA E DEI RELATIVI ALLEGATI”, 
e nella specie dichiara la volontà di trasformare in raccomandazione gli ordini del giorno 
contrassegnati come n. 1 e n. 4, di ritirare gli ordini del giorno contrassegnati come n. 2, n. 5, n. 8 e 
n. 9, di mantenere come tali gli ordini del giorno contrassegnati come n. 3, n. 6, n. 7 e n. 10. 

Intervengono con le proprie dichiarazioni di voto i consiglieri: Salvador, Ciriani Anna, Turani, Ribetti, 
Polesello, Coluccia, Drigo, Brovedani. 

Il Presidente, constatata l’assenza di ulteriori dichiarazioni di voto, dichiara chiuse le stesse. 

Il Presidente dichiara pertanto conclusa la trattazione e discussione unica delle proposte di 
deliberazione n. 20/2021, 21/2021, 22/2021, 23/2021, 24/2021 e 25/2021, sopra richiamate, e 



 
 
 

 Comune di Pordenone – Deliberazione n. 59   del  20/12/2021 8 

dichiara di passare alla votazione separata delle proposte di deliberazione, secondo quanto stabilito 
dalla ultima conferenza dei capigruppo consiliari. 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Il Presidente pone quindi ai voti la suestesa proposta di deliberazione, avente a oggetto 
«DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2022/2024 (ART. 170, DEL D. LGS. N. 
267/2000)» e, contestualmente ma con separata votazione, la sua immediata eseguibilità. 

Si procede alla votazione per appello nominale, in cui i consiglieri dichiarano direttamente il voto, 
tramite gli appositi strumenti audio e video utilizzati, sia per la proposta di deliberazione che per la 
sua immediata eseguibilità. 

I consiglieri presenti sono n: 41. 

La votazione sulla proposta di deliberazione dà il seguente risultato: 

Consiglieri presenti: n. 41 votanti: n. 41 

Favorevoli: n. 28 

Contrari: n. 13 (Antoniel, Bianchini, Cibin, Ciriani Anna, Conficoni, Corelli, Dalpiaz, Del Ben, Pirotta, 
Saitta, Salvador, Tomasello, Turani). 

La votazione sulla immediata eseguibilità della proposta di deliberazione dà il seguente risultato: 

Consiglieri presenti: n. 41 votanti: n. 41 

Favorevoli: n. 28 

Contrari: n. 13 (Antoniel, Bianchini, Cibin, Ciriani Anna, Conficoni, Corelli, Dalpiaz, Del Ben, Pirotta, 
Saitta, Salvador, Tomasello, Turani). 

Il Presidente proclama il risultato della votazione e dichiara APPROVATA la deliberazione e 
APPROVATA la sua immediata eseguibilità. 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Per gli interventi si rimanda al supporto digitale depositato agli atti, ai sensi dell’articolo 75 del 
Regolamento del consiglio comunale. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL SEGRETARIO GENERALE      IL PRESIDENTE 
MARIA TERESA MIORI       PIETRO TROPEANO 
 
 



 Atto n. 59 del 20/12/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MIORI MARIA TERESA
CODICE FISCALE: MRIMTR56E61I754O
DATA FIRMA: 23/12/2021 16:50:56
IMPRONTA: 441CEF3079796CFA6E361E7B1B0602430BFA01219B68AB53BE60F258FAA17730
          0BFA01219B68AB53BE60F258FAA17730D6E2E2304E6004B38BF628FD3A902421
          D6E2E2304E6004B38BF628FD3A9024219AD2FA93564A90DB1F75266095BC097A
          9AD2FA93564A90DB1F75266095BC097A1DEBEB47F9A73016657D52C161D005EB

NOME: TROPEANO PIETRO
CODICE FISCALE: TRPPTR60C22H224A
DATA FIRMA: 23/12/2021 17:22:08
IMPRONTA: 86B17E571D3652F7BB3ABE42E73ADB7D5F0CC250B0A62CF84C7B549B8CBAB053
          5F0CC250B0A62CF84C7B549B8CBAB053FEE28F052395C9BFF350DE0D21CF915D
          FEE28F052395C9BFF350DE0D21CF915DF489D9A0F71465BC02FB23A98E87CA48
          F489D9A0F71465BC02FB23A98E87CA485930912C50C875E483D8F75DBB7A36EA


